
N

X= 330600

Y= 7390300

Y= 7390250

Y= 7390200

Y= 7390150

Y= 7390100

X= 330650

X= 330700

X= 330750

X= 330800

X= 330850

N

Y= 
73

90
70

0

Y= 
73

90
75

0

Y= 
73

90
80

0

Y= 
73

90
65

0

Y= 
73

90
60

0

Y= 
73

90
55

0

Y= 
73

90
45

0X= 330700

X= 330750

X= 330800

X= 330850

X= 330900

X= 330950

ACESSO

ACESSO

ACESSO

NOTA 1

NOTA 1

NOTA 1

Maciço de vegetação nativa

Maciço de vegetação nativa

Pavimentação em bloco de concreto
articulado, com amarração, espessura
de 6cm assentado sobre camada de
areia, sobre terreno natural. Prever
caimento para áreas ajardinadas

Pavimentação em
borracha reciclada

articulado, com
amarração, espessura

de 4cm assentado
sobre camada de

areia, sobre terreno
natural. Prever

caimento para áreas
ajardinadas

Caminho com
pedrisco sobre
terreno natural

Pavimentação em concreto liso
desempenado mecanicamente com

juntas de 2x2m
Pavimentação em bloco de concreto

articulado, com amarração, espessura
de 6cm assentado sobre camada de
areia, sobre terreno natural. Prever
caimento para áreas ajardinadas
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LEGENDA PARQUE INFANTIL E ÁREA DE JOGOS

Mesas de jogos

Brinquedos infantis

Pocket shows

1. Cada brinquedo será avaliado individualmente, em momento oportuno,  de acordo com a 
necessidade e providências serão tomadas de acordo com a fase da intervenção. 
Os mesmos estão sujeitos à possível realocação, revitalização, reforma ou supressão. 
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Prancha temática - Parquinho da Marquise e Praça de jogos

1:50012/04/2021

RODRIGO COELHO

RODRIGO COELHO

Av. Pedro Álvares Cabral, s/n - Vila Mariana

1 : 500

Praça de jogos
2

1 : 500

Parquinho próximo à Marquise
1

PLANTA CHAVE


	Sheets
	000 - Implantação Atual
	001 - Cadastramento de Infraestrutura Atual - COMPLETO
	002 - Cadastramento de Infraestrutura Atual - ATRATIVO
	003 - Cadastramento de Infraestrutura Atual - SERVIÇO AO VISITANTE (AB+SV)
	004 - Cadastramento de Infraestrutura Atual - OPERACIONAL E SANITÁRIOS
	005 - Elementos Urbanos Atual
	006 - Elemento Urbanos Iluminação Atual
	007 - Implantação Proposta
	008 - Demolições e remoções
	009 - Cadastramento de Infraestrutura Proposta - COMPLETO
	010 - Cadastramento de Infraestrutura Proposta - ATRATIVO
	011 - Cadastramento de Infraestrutura Proposta - SERVIÇO AO VISITANTE (AB+SV)
	012 - Cadastramento de Infraestrutura Proposta - OPERACIONAL E SANITÁRIOS
	013 - Mobilidade, Fluxos e Acessibilidades Proposta
	014 - Pavimentação Proposta
	015 - Prancha temática - Estacionamentos
	016 - Prancha temática - Acesso, Portarias e Posto de Informação
	017 - Prancha temática - Elementos Urbanos Propostos
	018 - Prancha temática - Praça Burle Marx
	019 - Prancha temática - Equipamentos Esportivos
	020 - Prancha temática - Cachorrodromo e Campo de Futebol
	021 - Prancha temática - Parquinho da Marquise e Praça de jogos
	022 - Prancha temática - Parquinho Infantil Principal
	023 - Prancha temática - Praça do Porquinho e Praça do Leão
	024 - Prancha temática - Piquenique
	025 - Prancha temática - Decks do lago
	300 - Plano de Comunicação
	350 - Tecnologia e Segurança


